
 

 

UCHWAŁA NR XVII/153/13 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2013 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 260) w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii 

wójta gminy na obszarze którego przebiega droga oraz zarządów sąsiednich powiatów Rada Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia dotychczasowej kategorii drogę powiatową nr 1756B droga nr 1754B – Hornowszczyzna  

– Pokaniewo na odcinku droga nr 1754B – Hornowszczyzna - granica gminy Dziadkowice, o długości  

3,419 km i zalicza ją do kategorii dróg gminnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r.  

Przewodniczący Rady 

 Bogusław Zduniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2013 r.

Poz. 2634


		2013-06-18T14:02:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




